
№ 445-ПРВ-24-711418.10.2024                      м.Вараш

                                      Н.ТАЛАХ 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

П Р О Є К Т      Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

 

 
Про надання службового житла 
 

Розглянувши заяву _______ від 15.10.2024 №Ш-651-ЗГ-24, клопотання 

______ від 15.10.2024 №25/813 враховуючи пропозиції громадської комісії з 

житлових питань виконавчого комітету Вараської міської ради (протокол від 

16.10.2024 №6001-ПТ-136-7114-24), на підставі статей 119, 121 Житлового 

кодексу України, пункту 21 Положення про порядок надання службових жилих 

приміщень і користування ними в Українській РСР, затвердженого постановою 

Ради Міністрів УРСР від 04 лютого 1988 року №37, враховуючи положення 

частини другої статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 

керуючись підпунктом 2 пункту «а»,  підпунктом 8 пункту «б» частини першої 

статті 30, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Вараської міської ради     
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати ______ службову квартиру за адресою: мкрн.Ювілейний, буд.10, 

кв.14, м.Вараш, Вараський р-н, Рівненська обл., яка складається із однієї кімнати, 

загальною площею – 50,5 кв.м, житловою площею – 20,2 кв.м, на склад сім’ї 3 

(три) особи, в тому числі дружина ______ та дочка ______.  
 

2. Рекомендувати ______ звернутись до Вараської міської військової 

адміністрації Вараського району Рівненської області за отриманням 

спеціального ордеру на вказане службове жиле приміщення.  
 

  3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Романа ХОНДОКУ.      

 

 

 

Міський голова           Олександр МЕНЗУЛ 


